РАСПОРЯЖЕНИЕ ІАКААН

от 31 января 2023г. №5 с. Куюс

## Об утверждении графика сходов граждан

Утвердить график сходов граждан муниципального образования «Куюсское сельское поселение» на 2023год:

| №п/п | Дата проведения | Наименование<br>населенного<br>пункта | Место проведения |
|------|-----------------|---------------------------------------|------------------|
| 1    |                 | Куюс                                  | Куюсский КОЦ     |
|      | 24.03.2023г.    | Ороктой                               | Ороктойский ДК   |
|      |                 | Эдиган                                | Эдиганский ДК    |
| 2    |                 | Куюс                                  | Куюсский КОЦ     |
|      | 30.06.2023г.    | Ороктой                               | Ороктойский ДК   |
|      |                 | Эдиган                                | Эдиганский ДК    |
| 3    |                 | Куюс                                  | Куюсский КОЦ     |
|      | 29.09.2023г.    | Ороктой                               | Ороктойский ДК   |
|      |                 | Эдиган                                | Эдиганский ДК    |
| 4    |                 | Куюс                                  | Куюсский КОЦ     |
|      | 26.12.2023г.    | Ороктой                               | Ороктойский ДК   |
|      |                 | Эдиган                                | Эдиганский ДК    |
| 5    | внеочередные    |                                       |                  |

Глава Куюсского сельского поселения

антыбаров